
【安全衛生図書・用品販売サイトリニューアルのお知らせ】

安全衛生図書・用品販売サイトをリニューアルいたしました。
今回のリニューアルでは、ユーザーの皆様が図書・用品をより見やすく、より快適にご利用できるよう、
デザイン・構成を一新しております。

■アドレス
（新サイト） https://shop.jisha.or.jp/
（労働基準協会専用サイト） https://kyokai-shop.jisha.or.jp/
※労働基準協会専用サイトは、登録メールアドレス、パスワードでログインが必要です。
 労働基準協会様宛に令和６年2月16日(金)に当協会からお送りしたメールに沿ってアカウント登録をお願い致します。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


